
 

 
 
 
 

OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA DOMAŽLICE 
 

Vás zve na odborný seminář 
 
 

Pojistné na sociální zabezpečení aktuálně  
a změny od 1. 1. 2011, 

včetně změn v nemocenském pojištění 
 

 
Obsahem semináře bude výklad těch ustanovení zákonů upravujících 
problematiku pojistného na sociální zabezpečení a nemocenského 
pojištění, které jsou zaměstnavatelé povinni v praxi aplikovat.  
Seminář bude zaměřen především na změny platné od 1.1.2011 v sazbě 
pojistného, možnosti „připojištění“ pro malé zaměstnavatele a změny 
v nemocenském pojištění OSVČ od 1.1.2011. 

 
 
Datum konání:  17. ledna 2011,  13:00 – 15:00 hod. 
 
Místo konání:  Zasedací místnost FÚ Domažlice (2. patro), 
 
Přednášející:  pracovníci OSSZ Domažlice 
 
 
Účastnický poplatek:   200,- Kč   (členové OHK  Domažlice)        
                                          400,- Kč   (ostatní) 
 
 

 
Poplatek bude vybírán v hotovosti před zahájením semináře. 
(OHK Domažlice není plátcem DPH) 
 
 
 

Zájemci se mohou přihlásit nejpozději do 14. 1. 2011 
e-mailem: info@ohkdomazlice.cz nebo na tel. 724 325 354 


